
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N. 141/2011-D 

 

 

Nomeia apoio técnico à Comissão 

Organizadora do Concurso Público para 

Professores de Ensino Superior – Edital 

045/2011-D. 

 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Ficam nomeados os docentes e agentes universitários abaixo relacionados 

para atuar como apoio técnico à Comissão Organizadora do Concurso para Professores de 

Ensino Superior, Edital 045/2011-D, exclusivamente no dia 13 de setembro de 2011, para 

recebimento e protocolo dos currículos dos candidatos. 

1. Fabiano Krul; 

2. Juliano Domingues da Silva; 

3. Edinéia Lopes Cruz Souza; 

4. Maria Angela Facco 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 02 de setembro de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 

 

 

i. e x e


